2

[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2025 года                                                                                              № 119

О награждении Благодарственным
письмом  Темкинского  окружного
Совета депутатов

       Рассмотрев ходатайства руководителей организаций и учреждений                                                   о   награждении работников   образовательных учреждений муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области,                                             в соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, Положением о Благодарственном письме Темкинского окружного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,

     Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1.  Наградить Благодарственным письмом:
       - Хохолеву Светлану Анатольевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования   Темкинский Дом творчества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;
      - Зубареву Юлию Анатольевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования   Темкинский Дом творчества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;
    -  Курко  Анастасию Викторовну, учителя  МБОУ «Власовская ООШ» муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;
     -  Чумакову Марину Александровну, учителя   МБОУ «Власовская ООШ» муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;
     - Иванову Ирину Юрьевну, учителя   МБОУ «Ьекринская ООШ» муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;
     - Герасимова Александра Викторовича,  учителя МБОУ «Замыцкая ООШ» муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области;
    - Храповицкую Татьяну Алексеевну, учителя МБОУ «Замыцкая ООШ» муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области,  за многолетний добросовестный труд, успешную профессиональную деятельность в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, большой вклад в формирование нравственных основ детей, интеллектуальное и гражданско-патриотическое воспитание обучающихся, активную жизненную позицию на благо страны.
     2. Обнародовать настоящее решение и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ»  Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Олейник И.П.).

Председатель   Темкинского
районного Совета депутатов                                                                  А.Ф. Горностаева

image1.wmf